



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28805
FECHA
17/12/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-12-17T08:04:27
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$66,022.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,563.52
160	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$132,044.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	21,127.04
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
120	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$99,033.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,845.28
4	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$33,980	\$3,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	543.68
16	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	400.00	Kilogramo	\$33,980	\$13,592.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,174.72
16	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90
16	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90
16	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90
120	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$113,292.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,126.72
8	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
16	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 14,800.00

Importe con IENTRA
QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N.

Subtotal	\$ 511,861.70
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 81,897.87
Total	\$ 593,759.57

Referencia OC: CEL1130

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	F7F4397C-20FA-461C-B5D6-E88F34C1578F
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-12-17T08:04:27

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

jjyBPt7duW3gZVhhto1zhDZZJRMSzCQ+KDxzyn3EGZ9mgRMP8evnTyaO3MyScbjjIBqDk8F8jLHZBRcs4aQ2c3Rt3QxQbXvEJoTyO2Y3IIIzgeZtZYFLrp/DMb5z3eeEQSuZVcS7Hd5LI
NRtitiXnmXsSdExRZGFHDQMs+Qv/qxr3OSJFTTCH4v5MFG3+H/AAt+ArsGjT0cBCYD7HRZR9czwhCdKQA2KI0yxqeDSjd+nih33kV37OIEd45OA9yIUmBspfOSU5x6s14KD7LcNt8y

Sello del SAT

NVJ9CSjrfUef6pa0Sujg1QfQnnyCx56GhUk37kDFwhq4iK+UkkUd+rY8fLIT/SmX7/58Qj967c8IT3MNAehuC2muDFWg
FiDKLmk2hfd2TrtlhhJ0XqHirfUV3AN9bA0zW79ej0g2KA2WFj9T19URSKyW6mJmCr1wFxxdVGIbmkIGdz2+y0ZC6E
+LS2EZ2K7q8x+kzSrmqMv5ZMd63uIdtalXAMWELZ0dofzC2DkHnPnWtDjMDv8eK8naoOL+wXSVYuv62suyQ0VC
g5zPZu1xhVvccschqY6hut96+PM5hbUnstM5p66TIMFRcuzJelnL9nl5FRThEBSac9saEFKA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|28805|2021-12-17T08:03:46|03|00001000000503203209|511861.70|MXN|593759.57||PPD|47180|ANG1012
15PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|2000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|33.011000|66022.000000|66022.000000|002|Tasa|0.160000|10563.520000|47121701|4000.000000|KGM|BO
LSA DE BASURA ECOLOGICA

